Suprema Dei revelatio fuit ei Iesus Christus Crucifixus, in quo 
maximam amoris Patris significationem vidit. Magdalena Deum co
gnovit in Iesu Christo Crucifixo. 

Locus biblicus, qui animum eius affecit in hebdomada sancta anno 
MDCCLXXXXv « Inspice et fac secundum exemplar » (Es 25, 40) eam 
induxit ad intuendum intus, in corde Christi, ad contemplanda « lati
tudinem, longitudinem, sublimitatem et profundum » eius amoris (Eph 
3, 18), et ad accipiendum in se « quod et in Christo Iesu » (Phil 2, 5). 
Ex divinae Caritatis plenitudine, quam Deus Magdalenae iniciebat 
quamque haec in corde excipiebat, cupiditate arsit eadem Beata se tra
dendi adeo, ut non solum se divitiis privaret domus suae, sed etiam 
seipsam spoliaret, usque ad vitam consumendam pro Christo, usque 
ad cupiendum « se pulverem fieri, si, hoc modo — scripsit —, in toto 
mundo dividi potuisset, dum Deus cognosceretur et amare tur ». 

Numquam corporaliter ex Italia exiit, sed cor eius ad « Polum » 
evagatum est, et ad « Regionem ballaenarum ». 

Anno MDCCCV, in Ecclesiam fidelissime in eiusque legatos, Episcopo 
Veronensi Domino Andreae Avogadro, « magnum consilium » suum 
subiecit, condendi scilicet Institutum pro viris et Institutum pro mu
lieribus, ambo ad valetudinarium spectantia, quae aegris spiritualiter 
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assiderent et simul alterum pueros, alterum puellas miseriores educan
dos curarent. 

Episcopus Magdalenae suasit ut augeret et meliores redderet « scho
las quae caritatis dicebantur », eamque abstraxit ab aperiendo Insti
tuto, quo aegris cura adhiberetur. 

Anno MDCCCViii, ultimis familiae vinculis solutis, secessit cum ali
quibus sodalibus in quondam monasterium Sancti Ioseph Veronae in 
vico situm Sancto Zenone et muneris serviendi Christo in pauperibus 
initium fecit. 

Paucis annis, a pluribus Episcopis et parochis rogata, domus con
didit Venetiis, Mediolani, Bergomi, Tridenti. Cum mortua est, de 
aperiendis aliis domibus in variis Italiae urbibus agebatur. 

Cum iam morti proxima esset, Venetiis ad effectum est adductum 
quod tam vehementer optaverat, Institutum nempe pro viris, post ite-
ratos et irritos conatus. 

« In Crucis humilitate et obscuritate » pauci fratres plus saeculo 
facem divinae caritatis tradiderunt, quam Magdalena in eorum cordi
bus accendit, iidemque, miro modo his decenniis solum moltiplicati sunt. 

Historia haec est « grani frumenti » quod, si mortuum fuerit, mul
tum fructum affert (cf. Io 12, 24). 

Regula, quae Magdalena a Canossa scripsit pro Filiis Caritatis, vim 
haurit ex Spiritu Christi Crucifixi.